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ValueTree slutför nyemission och listas på AktieTorget 
ValueTree har mitt under den globala finanskrisen lyckats genomföra en nyemission 
på 5,9 MSEK och bolagets aktie kommer nu att listas på AktieTorget. 
ValueTree Holdings AB (publ), ett av Europas snabbast växande barnproduktbolag, 
genomförde 15 september – 7 oktober 2008 en nyemission inför en planerad listning på 
AktieTorget. Trots att erbjudandet att teckna aktier ägde rum under den svåraste perioden av 
finanskrisen har emissionen avslutats med drygt 65 % teckning.  

"Med tanke på utvecklingen under perioden kan vi inte annat än att vara enormt nöjda med 
resultatet”, säger Erik Stenfors, styrelseordförande ValueTree. ”Vi har haft framgång på en 
aktiemarknad i extrem motgång.” 

Sammanlagt tecknades aktier för ca 5,9 MSEK och aktiekapitalet kommer därmed att uppgå 
till 864 978 kronor och antalet aktier kommer att uppgå till 8 649 780, vilket motsvarar en 
utspädning om ca 7 %. 

”I den nedgång som varit är det glädjande att ValueTrees verksamhet och försäljning 
utvecklas positivt”, säger Elaine Barnes, koncernchef ValueTree. ”Vi fortsätter enligt vår 
framgångsrika affärsmodell och har en rad spännande aktiviteter framför oss.” 

Besked om tilldelning är utskickat och aktien kommer att tas upp till handel på AktieTorget 
under kortnamn VALU. Första dag för handel beräknas bli den 11 november 2008. 
 
 
 
 
För mer information, kontakta gärna: 

• Elaine Barnes, CEO ValueTree, tel. +44 – 777 9143 777 
• Lars Åkerblom, CFO ValueTree, tel. 070 – 794 98 78 
• Erik Stenfors, Styrelseordförande, tel. 0709 – 50 80 70 

 
 
 
 
 
Om ValueTree Holdings AB (publ) 
ValueTree är ett snabbväxande företag som utvecklar, tillverkar och säljer innovativa produkter för barnfamiljer genom 
distribution och egna e-affärer. Affärsmodellen ger tillväxt genom en ”copy/paste”-metod där nya marknader läggs till på ett 
kostnadseffektivt sätt. Bolagets aktie är planerad att handlas på AktieTorget från och med den 11 november 2008.  
Läs mer på www.valuetree.se. 


